UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:       /SNV-XDCQ&TCBC

V/v xin ý kiến góp ý về Đề án sắp xếp,

kiện toàn cơ cấu tổ chức của các đơn vị

sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng 10  năm 2021

               Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Nghị định số 120/2020/NĐ-CP ngày 07/10/2020 của Chính

phủ quy định về thành lập, tổ chức lại, giải thể đơn vị sự nghiệp công lập; Kế

hoạch số 483/KH-UBND ngày 14/12/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc

thực hiện sắp xếp, kiện toàn cơ cấu tổ chức các cơ quan chuyên môn cấp tỉnh,

cấp huyện và các đơn vị sự nghiệp công lập theo Nghị định số 107/2020/NĐ-

CP, Nghị định số 108/2020/NĐ-CP và Nghị định số 120/2020/NĐ-CP; trên cơ

sở báo cáo rà soát của các đơn vị, địa phương, Sở Nội vụ tổng hợp, dự thảo Đề

án sắp xếp, kiện toàn cơ cấu tổ chức của các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa

bàn tỉnh.

Để tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh vừa đảm bảo đúng quy định, vừa

phù hợp với thực tiễn hoạt động của các đơn vị, Sở Nội vụ đề nghị các đơn vị,

địa phương nghiên cứu, góp ý cụ thể vào Đề án (đối với mỗi ý kiến góp ý, đề

nghị các đơn vị, địa phương nêu rõ lý do).

(Có dự thảo Đề án gửi kèm theo)

Văn bản góp ý của các đơn vị, địa phương gửi về Sở Nội vụ trước ngày

15/10/2021 để tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh. Quá thời hạn nêu trên,

đơn vị, địa phương nào không có ý kiến thì được xem là thống nhất với dự thảo

Đề án của Sở Nội vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, P.XDCQ&TCBC.

GIÁM ĐỐC

Phan Thị Tố Hoa

		phanthitohoa.snv@hatinh.gov.vn
	2021-10-11T16:27:57+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2021-10-11T16:34:42+0700

		2021-10-11T16:35:02+0700

		2021-10-11T16:35:35+0700